制品事业部项目经理，宝钢集团海外部主任管理师，宝钢集团事业发展部综合主管，宝钢工程技术公

司战略管理部部长，宝钢工程技术集团战略管理部副部长，宝钢建筑系统集成有限公司企划部部长，

宝钢集团规划发展部战略规划高级经理，宝钢集团多元规划总监等职务。

张晓波女士：

1964年9月出生，大学本科，会计师，现任中国宝武专职监事。 曾任宝钢进出口公司财务部助理会

计师，宝钢国贸总公司财务部会计师、第二业务部业务员，宝钢欧非大区、宝欧公司财务总监，宝钢股

份化工分公司副总经理，宝钢化工副总经理，宝钢集团专职监事等职务。

证券代码：

603990

证券简称：麦迪科技 公告编号：

2018-043

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司

关于股东股权转让过户完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次权益变动基本情况

2017年10月13日，公司控股股东、实际控制人翁康先生与其配偶严黄红女士协议离婚，并进行了

相关财产分割， 翁康先生拟将直接持有的19,728,000股公司股份中的7,710,000股转至严黄红女士

名下，翁康先生通过麦迪美创公司间接持有的股份数维持不变。具体内容详见公司2017年10月17日于

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司关于股东权

益变动的提示性公告》（公告编号：2017-054）。

二、股东权益变动进展情况

2017年10月27日，翁康先生将其持有的6,000,000股公司股份转至严黄红女士名下，并在中国证

券登记结算有限责任公司完成了相关的过户登记手续。 2018年7月25日，公司接到翁康先生的通知，翁

康先生将其持有的1,710,000股公司股份转至严黄红女士名下，并在中国证券登记结算有限责任公司

完成了相关的过户登记手续。 至此，翁康先生完成了全部7,710,000股公司股份过户至严黄红女士名

下的过户登记手续。

截至本公告日，翁康先生直接持有公司股份12,018,000股，占公司总股本的14.8512%，同时其通

过苏州麦迪美创投资管理有限公司（以下简称“麦迪美创” ）间接持有公司20,856股，合计持有公司

12,038,856股，占公司总股本的14.8770%；严黄红女士持有麦迪科技股份7,710,000股，占公司总股

本的9.5276%；翁康先生与其一致行动人严黄红女士合计持有麦迪科技股份19,748,856股，占公司总

股本的24.4046%，上述股份皆为有限售条件股份。

本次过户完成前后持股情况如下表所示：

股东名称

此次过户完成前所持股份 此次过户完成后所持股份

股份数（股） 持股比例（%） 股份数（股） 持股比例（%）

翁康 13,748,856 16.9901 12,038,856 14.8770

严黄红 6,000,000 7.4145 7,710,000 9.5276

合计 19,748,856 24.4046 19,748,856 24.4046

三、本次权益变动所涉及的后续事项

上述权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

特此公告。

苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司董事会

2018年7月26日

证券代码：

002638

证券简称：勤上股份 公告编号：

2018-087

东莞勤上光电股份有限公司

关于披露重大资产重组预案后的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本次重大资产重组(重大资产出售暨关联交易)尚需满足多项条件方可实施，包括但不

限于：本次交易的审计、评估等相关工作完成后，公司需再次召开董事会审议通过本次重大资产重组

草案相关议案，本次交易尚需获得公司股东大会审议通过等。 本次交易能否取得股东大会批准、以及

获得相关批准的时间均存在不确定性，敬请广大投资者关注后续公告并注意投资风险。

东莞勤上光电股份有限公司(以下简称“公司” )因筹划对半导体照明业务进行剥离，于2017年5月

25日披露了《关于筹划重大事项公司股票继续停牌的公告》(公告编号：2017-060)、《关于公司债券重

大事项暨停牌公告》(2017-061)。 公司股票、公司债券自2017年5月25日开市起停牌。 2017年6月9日，

公司确认前述筹划的重大事项为重大资产重组事项，并于2017年6月10日披露了《关于筹划重大资产

重组停牌公告》(公告编号：2017-064)， 公司股票于2017年6月12日开市起转入重大资产重组程序并

继续停牌，公司股票停牌期间，公司债券继续停牌。 根据相关规定，公司股票和债券停牌期间，公司每5

个交易日在指定的信息披露媒体发布了相关事项进展情况公告。